ОПЕРАТИВНЫЙ ШТАБ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ
КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ COVID-19 НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОРНЫЙ УЛУС”

РЕШЕНИЕ № 19

с.Бердигестях 14 сентября 2020 г.

В связи с отсутствием признаков ОРЗ у учащихся 5 класса Магарасской
СОШ им. Л.Н.Харитонова, и заслушав участников совещания и обменявшись
мнениями, оперативный штаб по недопущению распространения коронавирусной
инфекции Covid-19 на территории муниципального района "Горный улус",
РЕШИЛ:

Магарасской СОШ им. Л.Н.Харитонова (Максимов М.В.):
1) Перевести обучение учащихся с дистанционного формата на очный

формат обучения и работы с 15.09.2020 г.
2) Усилить контроль над соблюдением "утреннего фильтра" у детей и

сотрудников.

И.о. главы МР "Горный улус",
Заместитель председателя оперативного штаба  ̂ С.С. Стручкова